
І
УКРАЇНА

М ІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ  
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ

УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

Про зупинення 
організації та проведення 
виборів ректора ІФНМУ

На виконання наказу МОЗ України №  1132 від 21 червня 2023 року 
«Про зупинення конкурсу»

НАКАЗУЮ:
1. Зупинити дію наказу ІФНМУ №  779-д від 09 червня 2023 року «Про 

організацію та проведення виборів ректора Івано-Франківського національного 
медичного університету» до прийняття відповідних рішень Міністерством 
охорони здоров’я України.

2. Начальнику відділу інформаційно-аналітичного забезпечення Роману 
Грушевському забезпечити розміщення цього наказу на офіційному вебсайті 
університету.

м. Івано-Франківськ № # 3% -Д

Ректор закладу вищої освіти

3. Контроль за виконанням цьог ;алишаю за собою.

Микола РОЖКО

Погоджено:
Проректор з науково-педагогічі 
та лікувальної роботи 
Начальник юридичного відділу 
Голова профспілкового комітет 
Начальник відділу кадрів

Тарас КОБРИН 
Уляна ХОМ УТ
ТІюбомир ЗАІІЦЬ 
Мар'яна ЗАНИК


